
FONTE 0.500 - CREDORES - Julho/2023

Nº Proc. Administrativo
Identificação acerca do 
contrato administrativo 
objeto do pagamento

Identificação de processo licitatório em que se fundou o contrato
Data de vencimento 
da obrigação a ser 

paga

Identificação de parcela, 
quando não se tratar de 

pagamento único

Número do documento de 
cobrança, assim como data do 

protocolamento do mesmo

Data de 
emissão do 

"atesto"

Valor da 
liquidação

Data do efetivo 
pagamento

Valor 
efetivamente 

pago
Nome do Credor CPF/CNPJ Ordenador de despesas CPF ordenador 

de despesas Justificativa de quebra da ordem cronológica

04410007.000877/2023-19 182/2022 - FUERN Tomada de Preço n° 006/2020 – FUERN 05/07/2023 * NFSe 259 05/06/2023 R$ 28.241,31 21/07/2023 R$ 28.241,31 HERTZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 14.605.825/0001-44 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000890/2023-08 034/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n.º 020/2020 12/07/2023 * NFSC 847 12/06/2023 R$ 25.470,00 03/07/2023 R$ 25.470,00 SITECNET INFORMÁTICA LTDA 06.346.446/0001-59 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410029.004045/2023-13 095/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 12/07/2023 * NFSe 28814 12/06/2023 R$ 20.839,35 03/07/2023 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.001986/2023-96 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 12/07/2023 * Fatura 16 12/06/2023 R$ 17.890,64 21/07/2023 R$ 17.890,64 JAVÉ YIRÊ CONSULTORIA, EVENTOS, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - ME02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410007.001097/2023-96 138/2022 - FUERN Concorrência n° 005/2022 – FUERN 13/07/2023 * NFSe 523 13/06/2023 R$ 215.774,30 21/06/2023 R$ 215.774,30 WSC EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA 03.231.417/0001-53 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000767/2023-10 124/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 046/2022 – FUERN 13/07/2023 * NFSe 21 13/06/2023 R$ 33.492,00 06/07/2023 R$ 33.492,00 LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI - EPP 01.973.806/0001-29 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000767/2023-10 124/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 046/2022 – FUERN 13/07/2023 * NFSe 22 13/06/2023 R$ 3.440,00 06/07/2023 R$ 3.440,00 LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI - EPP 01.973.806/0001-29 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001876/2023-65 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 16/07/2023 * NFSe 6302 16/06/2023 R$ 213,60 06/07/2023 R$ 213,60 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001876/2023-65 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 16/07/2023 * NFSe 6303 16/06/2023 R$ 324,00 06/07/2023 R$ 324,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001876/2023-65 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 16/07/2023 * NFSe 6304 16/06/2023 R$ 664,00 06/07/2023 R$ 664,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001876/2023-65 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 16/07/2023 * NFSe 6305 16/06/2023 R$ 240,00 06/07/2023 R$ 240,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001876/2023-65 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 16/07/2023 * NFSe 6306 16/06/2023 R$ 112,00 06/07/2023 R$ 112,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410042.001876/2023-65 042/2022 - FUERN Pregão Eletrônico n° 019/2022 – FUERN 16/07/2023 * NFSe 6307 16/06/2023 R$ 2.514,00 06/07/2023 R$ 2.514,00 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA ME (DISK AGUA E GAS) 21.588.655/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001025/2023-10 012/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 001/2020 – FUERN 19/07/2023 * NFSe 2811 19/06/2023 R$ 2.333,94 03/07/2023 R$ 2.333,94 MM IMUNIZADORA – MARCONDES MISSIAS DA SILVA MEDEIROS – ME09.205.439/0001-25 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000885/2023-97 013/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 018/2020 19/07/2023 * Fatura 5513 19/06/2023 R$ 6.109,50 03/07/2023 R$ 6.109,50 IMPRESSIONE SOLUÇÕES EM CÓPIAS E IMPRESSORAS LTDA 10.953.726/0001-00 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410020.000888/2023-21 107/2021 - FUERN Pregão Eletrônico n° 021/2021 19/07/2023 * NFSC 2026 19/06/2023 R$ 4.000,00 03/07/2032 R$ 4.000,00 CINTE TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 08.378.641/0001-96 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004092/2022-05 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 22/07/2023 * NFSe 169 22/06/2023 R$ 1.199,33 23/06/2023 R$ 1.199,33 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004167/2022-40 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 22/07/2023 * NFSe 172 22/06/2023 R$ 12.940,97 23/06/2023 R$ 12.940,97 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004092/2022-05 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 22/07/2023 * NFSe 167 22/06/2023 R$ 265,81 23/06/2023 R$ 265,81 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004092/2022-05 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 22/07/2023 * NFSe 168 22/06/2023 R$ 280,81 23/06/2023 R$ 280,81 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004167/2022-40 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 22/07/2023 * NFSe 171 22/06/2023 R$ 2.658,11 23/06/2023 R$ 2.658,11 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.004167/2022-40 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 22/07/2023 * NFSe 170 22/06/2023 R$ 2.808,05 2306/2032 R$ 2.808,05 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002028/2023-62 012/2020 - FUERN Pregão Eletrônico n° 001/2020 – FUERN 26/07/2023 * NFSe 2843 26/06/2023 R$ 1.555,96 03/07/2023 R$ 1.555,96 MM IMUNIZADORA – MARCONDES MISSIAS DA SILVA MEDEIROS – ME09.205.439/0001-25 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.002999/2023-90 003/2020-FUERN Adesão à Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 02/08/2023 * Fatura 3389 03/07/2023 R$ 4.229,68 12/07/2023 R$ 4.229,68 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410235.000167/2023-03 003/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 02/08/2023 * Fatura 3354 03/07/2023 R$ 4.328,93 21/07/2023 R$ 4.328,93 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410002.002934/2023-44 003/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 02/08/2023 * Fatura 3329 03/07/2023 R$ 6.621,68 21/07/2023 R$ 6.621,68 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001071/2023-19 037/2020 - FUERN Pregão Eletrônico nº 15/2020 16/08/2023 * NFSe 803 17/07/2023 R$ 2.402,21 CASTRO & ROCHA LTDA 32.185.141/0001-12 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410177.000213/2023-06 003/2020-FUERN Pregão Eletrônico nº. 05/2019-RP-SEAD/RN 03/08/2023 * Fatura 3301 04/07/2023 R$ 2.993,36 12/07/2023 R$ 2.993,36 DISTAK AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 35.636.034/0001-51 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002025/2023-29 023/2019-FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018– FUERN 03/08/2023 * NFSe 14160 04/07/2023 R$ 685,12 21/07/2023 R$ 685,12 JOSÉ AVAILTON DA CUNHA - ME 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002025/2023-29 023/2019-FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018– FUERN 03/08/2023 * NFSe 14161 04/07/2023 R$ 405,66 21/07/2023 R$ 405,66 JOSÉ AVAILTON DA CUNHA - ME 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002025/2023-29 023/2019-FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018– FUERN 03/08/2023 * NFSe 14162 04/07/2023 R$ 417,75 21/07/2023 R$ 417,75 JOSÉ AVAILTON DA CUNHA - ME 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002025/2023-29 023/2019-FUERN Pregão Eletrônico n° 033/2018– FUERN 03/08/2023 * NFSe 14163 04/07/2023 R$ 281,16 21/07/2023 R$ 281,16 JOSÉ AVAILTON DA CUNHA - ME 06.248.164/0001-19 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410029.005395/2023-05 095/2021-FUERN Pregão Eletrônico n° 028/2021 – FUERN 03/08/2023 * NFSe 29199 04/07/2023 R$ 20.839,35 21/07/2023 R$ 20.839,35 PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA 01.404.158/0018-38 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.002562/2023-79 121/2022 – SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 049/2022 – SEI/FUERN 04/08/2023 * NFSe 438 05/07/2023 R$ 8.000,00 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 34.239.627/0001-11 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410293.000117/2023-23 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 05/07/2023 * Fatura 83849/23 06/07/2023 R$ 902,71 21/07/2023 R$ 902,71 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.002136/2023-13 08/2022-FUERN Pregão Eletrônico nº 001/2022 - FUERN 05/08/2021 * NFSe 19923 06/07/2023 R$ 6.154,58 ENGELEV LTDA 04.014.812/0001-47 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000882/2023-54 004/2020 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 05/08/2023 * NFSe 022365 06/07/2023 R$ 737,65 21/07/2023 R$ 737,65 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000882/2023-54 004/2020 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 05/08/2023 * NFSe 022366 06/07/2023 R$ 1.783,24 21/07/2023 R$ 1.783,24 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000882/2023-54 004/2020 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 05/08/2023 * NFSe 022367 06/07/2023 R$ 15.337,90 21/07/2023 R$ 15.337,90 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000882/2023-54 004/2020 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 05/08/2023 * NFSe 022368 06/07/2023 R$ 1.821,21 21/07/2023 R$ 1.821,21 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000882/2023-54 004/2020 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 05/08/2023 * NFSe 022369 06/07/2023 R$ 443,50 21/07/2023 R$ 443,50 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410039.000882/2023-54 004/2020 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico n° 022/2020 – FUERN 05/08/2023 * NFSe 022370 06/07/2023 R$ 4.892,29 21/07/2023 R$ 4.892,29 GOLDI SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA 20.217.208/0001-74 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.000685/2023-87 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 05/08/2023 * Fatura 83682/23 06/07/2023 R$ 170,01 21/07/2023 R$ 170,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.000556/2023-99 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 05/08/2023 * Fatura 83860/23 06/07/2023 R$ 170,01 28/07/2023 R$ 170,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410050.000510/2023-70 050/2018 - FUERN Pregão Eletrônico nº 19/2018 05/08/2023 * Fatura 83138/23 06/07/2023 R$ 170,01 28/07/2023 R$ 170,01 AGENCIA AEROTUR LTDA 08.030.124/0001-21 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000605/2023-81 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 06/07/2023 * NFSe 186 07/07/2023 R$ 15.012,60 21/07/2023 R$ 15.012,60 LIDER EIRELLI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000605/2023-81 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 06/07/2023 * NFSe 187 07/07/2023 R$ 3.080,20 21/07/2023 R$ 3.080,20 LIDER EIRELLI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.000605/2023-81 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 06/07/2023 * NFSe 188 07/07/2023 R$ 3.246,81 21/07/2023 R$ 3.246,81 LIDER EIRELLI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410165.000308/2023-51 187/2022 - SEI/FUERN Pregão Eletrônico nº 60/2022 06/08/2023 * NFSe 2970 07/07/2023 R$ 3.500,00 L V X COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 07.340.740/0001-16 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410038.002702/2023-89 105/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 023/2022 - FUERN 09/08/2023 * Fatura 18 10/07/2023 R$ 24.146,99 JAVÉ YIRÊ CONSULTORIA, EVENTOS, SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA - ME02.425.466/0001-64 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001616/2023-89 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 193 11/07/2023 R$ 13.511,34 21/07/2023 R$ 13.511,34 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001616/2023-89 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 194 11/07/2023 R$ 2.772,18 21/07/2023 R$ 2.772,18 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001616/2023-89 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 192 11/07/2023 R$ 2.922,13 21/07/2023 R$ 2.922,13 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001032/2023-11 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 190 11/07/2023 R$ 15.012,60 21/07/2023 R$ 15.012,60 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001032/2023-11 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 191 11/07/2023 R$ 3.080,20 21/07/2023 R$ 3.080,20 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001032/2023-11 142/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 189 11/07/2023 R$ 3.246,81 21/07/2023 R$ 3.246,81 LÍDER EIRELI 09.465.148/0001-76 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001614/2023-90 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 70 11/07/2023 R$ 16.814,19 21/07/2023 R$ 16.814,19 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001614/2023-90 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 71 11/07/2023 R$ 2.926,92 21/07/2023 R$ 2.926,92 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

04410035.001614/2023-90 141/2022 - FUERN Pregão Eletrônico nº 040/2022 10/08/2023 * NFSe 72 11/07/2023 R$ 15.810,01 21/07/2023 R$ 15.810,01 BV AMBIENTAL LTDA 40.212.199/0001-36 Cicília Raquel Maia Leite 037.778.574-21

Page 1


